
Trelleborg i Almedalen 2017

Under Almedalsveckan i Visby 2017 kunde drygt 40 000 besökare välja mellan 
4 062 arrangemang som skapades av 1 895 olika arrangörer. Trelleborgs 
kommun var en av dessa.

Almedalsveckan har utvecklats till att bli vad som beskrivs som världens största 
demokratiska mötesplats. Utöver de organisationer som genomförde drygt 4 000 
programpunkter, deltog ytterligare en lång rad som medverkande och deltagare i 
olika evenemang.

Årets antal arrangemang är nästan lika många som arrangerades under åren 2012 
och 2013 tillsammans. 75 procent av alla programpunkter genomfördes måndag till 
onsdag.

Trelleborgs kommun har deltagit på olika sätt i Almedalsveckan under en följd av år. 
2017 var temat digitalisering och digitalisering under rubriken ” När robotar sköter 
handläggningen ägnar sig kommunen åt medborgarna.” Talare var Eleonore 
Schlyter, arbetsmarknadsförvaltningen och Mikael Karlsson, socialförvaltningen. Efter 
föredragningen hölls en paneldiskussion.



Program 

Så här presenterades programmet i den officiella programtidningen, i  appen och på 
webben:

När robotar sköter handläggningen ägnar sig kommunen åt medborgarna
Arrangör: Trelleborgs kommun 
Dag: 4/7 2017 15:00 - 16:00 
Evenemangskategori: Seminarium 
Evenemangstyp: Seminarium 
Ämnesområde: Digitalisering 
Ämnesområde 2: Infrastruktur 
Språk: Svenska 
Plats: Specksrum 7 



Beskrivning av samhällsfrågan 
Digitala tjänster och robotisering leder till en mer effektiv och medborgarvänlig 
service. Tid frigörs som verksamheterna i stället kan använda till att ge stöd åt 
medborgaren. På så sätt blir fler personer självförsörjande och kommer ut på 
arbetsmarknaden samt lever ett självständigare liv.



Utökad beskrivning av samhällsfrågan 

Svensk samhällsservice står inför stora utmaningar. De grupper som är i behov av 
kommunal service ökar volymmässigt i snabbare takt än resurserna som ska 
tillgodose behoven. En modern offentlig sektor behöver därför tänka annorlunda och 
tänka nytt. Trelleborgs kommun har modet att anta den kommande 
samhällsutmaningen med hjälp av en robot.
Trelleborgs kommun har genom arbetsmarknadsförvaltningen och socialförvaltningen 
tagit fasta på detta och tar hjälp av en handläggarrobot för att automatisera vissa 
delar av sina processer som rör till exempel handläggning av ekonomiskt bistånd, 
beräkning av avgifter inom hemvården och ansökan om trygghetslarm. I Trelleborgs 
kommun är vi övertygade om att det avgörande för att lyckas är vilket förhållningssätt 
som styr och hur organisationen är uppbyggd. För att bevara kvaliteten i en 
verksamhet i förändring krävs mod att tänka i nya banor och att prova nya sätt att 
arbeta. Vi vågar ta hjälp av en robot. Vågar du?
Medverkande: 

 Jenni Nordborg, Avdelningschef, Vinnova
 Leif Klingensjö, Sektionsschef, SKL
 Eleonor Schlyter, Enhetschef, Trelleborgs kommun
 Mikael Karlsson, Enhetschef, Trelleborgs kommun
 Cecilia Lejon, Förvaltningschef, Trelleborgs kommun
 Ola Johnsson, Moderator, Trelleborgs kommun



Efter seminariet arrangerade Trelleborgs kommun ett mingel med ett knappt 100-tal 
deltagare. I samband med minglet presenterades Trelleborgs arbete utifrån olika 
förvaltningars ansvarsområden samt Kuststad 2025.



Deltog från Trelleborgs kommun under Almedalsveckan gjorde:

 Anna Ottosson
 Cecilia Lejon
 Charlotte Lindström
 Eleonore Schlyter
 Ingrid Wall
 Jörgen Flink
 Lina Wedin-Hansson
 Maria Staf
 Michel El-Dabh
 Mikael Karlsson
 Ola Johnsson
 Rune Brandt
 Torbjörn Karlsson
 Ulf Bingsgård
 Veronica Larsson
 Fredrik Geijer

Deltagarna bodde i två privata lägenheter som hyrdes under veckan. Transportsättet 
var till fots eller per cykel.

Synpunkter, erfarenheter och engagemang från 
Trelleborgsdelegationen

Rune Brandt:
Måndag 3 juli
Kommunutveckling 2.0 – så klarar vi välfärdsuppdraget (AG0841, SKL)
Vad är nästa steg i kommunernas miljö- och hållbarhetsarbete (AG0897, Aktuell 
hållbarhet)
Hur kan vi ta in klimathotet utan att förlora hoppet (AG0914, Per Holmgren m fl)

Tisdag 4 juli
Hur ser framtidens resande ut i Danmark och södra Sverige (AG1325, SJ)
Miljöteknik – Från innovation till kommersialisering (AG1448, SEI)
När robotar sköter handläggningen ägnar sig kommunen åt medborgarna (AG1782, 
Trelleborg)

Onsdag 5 juli 
Möte Veidekke
Möte Bostadsfonden
Möte Bo Klok
Möte Skanska
Regionalt vattensamarbete – ingen har råd att stå utanför (AG2127, VA-Syd)
Målkonflikter – Är det statens fel att städerna inte kan skapa ett hållbart 
transportsystem (AG2246, Trivector)



Vem har ansvar för klimatanpassning och vem tar det? (AG2581, Svensk försäkring)
Medieklimatet – Får vem som helst säga vad som helst i det offentliga rummet? 
(AG2930, Alexandra Pascalidou)

Michel El-Dabh, Maria Staf, Anna Ottosson och Mikael Karlsson:

Måndag 3 juli
Accando - Seminarium om processoptimering och automatisering. Itch presenterade 
sitt upplägg och visade robot. Planerar för gemensamt möte med de till hösten för 
mer information. 

Tisdag 4 juli
 RISE - Enormt tryck kring e-hälsa. Många aktörer vill in på marknaden. Det mesta 
handlar om att digitalisera inom vård och omsorg. Hur kan kommunen dra nytta av 
möjligheterna och vilken är effekten.

Öresundshuset - Hur fixar unga nyanlända första jobbet, egen drivkraft eller anpassat 
stöd? Trelleborg och Gävle presenterar sina respektive sätt att arbeta. 

Trelleborgs eget seminarium och mingel



Cecilia Lejon:

På plats: 2017-07-01 – 2017-07-06

Eget arrangemang:

Deltagande i panel på Trelleborgs seminarium (4/7)
Deltagande i panel i seminarium om digitalisering anordnat av HejDigitalt (5/7)

Planerade och genomförda möten med externa under vistelsen:

Svenskt Näringsliv ang. DUA och kommuners roll i arbetsmarknadspolitiken (3/7)
Fryshuset ang. arbete med unga och trygghet (5/7)
Jobbsprånget ang. nyanlända akademikers väg till arbete (5/7)

Övriga möten under vistelsen:

Växjö kommun
Sundbybergs kommun
Nacka kommun
Uppsala kommun
Region Gotland
Helsingborgs stad
Migrationsverket Syd
KTH



Övriga seminarier:

Se twitterflöde med #Trelleborgialmedalen

Reflektioner efter vistelsen

Boende; Boendet på Jungfrustig 6 är mycket bra och prisvärt. Cykelbeställningarna 
fungerade bra men vad jag förstår valde inte alla att hämta ut sina cyklar så framgent bör 
kanske var och en ordna detta själva. 

Seminarium; Mycket välbesökt – kul. Bra spänst i samtalet med publiken och lagom stor 
panel. Vore bra med ”rena” Trelleborgs vimplar att ställa utanför alternativt. upptryckta 
vimplar utifrån temat på seminariet. 

Mingel; Trevligt och lättsamt mingel. Bra spridning på deltagarna. Positivt för Trelleborg.

Lokal: Vacker miljö, skulle legat närmre centrum för än bättre genomslag.

Kommunikation; kommunikationen i sociala medier går att utveckla avsevärt. Vi var inte 
samstämmiga i att använda överenskommen hashtag och tweets med mera var för få. Vid 
evenuellt  kommande medverkan bör några ges tillgång till Trelleborgs officiella twitter och 
instagramkonto för bättre spridning. Vidare bör vi vara mer offensiva gentemot press, inför, 
under och efter medverkan. Kanske koppla debattartiklar till vår närvaro. 

Övrigt: Några deltagares närvaro kommunicerades dåligt inför vistelsen vilket gör 
upplevelsen av vårt deltagande onödigt spretig. Inför kommande år kan det inte vara ok att 
delta utan att i tid meddela samordnaren detta. Middagen på kvällen var ett trevligt initiativ, i 
övrigt saknades samplanering över vilka aktiviteter man avsåg att delta i. Kanske får vi bättre 
spridning och kan hämta hem mer om vi synkar vårt deltagande bättre. Förslagsvis träffas 
samtliga inför vistelsen och bestämmer gemensamt efter att appen uppdaterats.

Slutligen – vad tar jag med mig?

1. Trelleborg kan – Trelleborg gör, vi sticker ut och det är mod!
2. Jag har fantastiskt trevliga och kompetenta kollegor från olika förvaltningar
3. Nya kontakter och nätverk att bygga vidare på för ett utvecklat Trelleborg i framkant.



Ola Johnson:

Söndag 2 juli
Förberedelse på Specksrum, möte med lokalansvarig
Migration som pågående tillstånd – hur hanterar och planerar städer och samhällen 
för detta?
Invigning på Öresundshuset

Måndag 3 juli
Nya mötesplatser öppnar upp svenska arbetsmarknad
Möte med svenskt näringsliv
Möte med ansvariga för tolkvox
Mingel på maritima mötesplatsen
Pratbar dagens samhälle

Tisdag 4 juli
Deltagande i seminarium kring unga nyalända
Hur blir den politiska bobyggarviljan till verkstad?
Skandias mötesplats för information om rapport kring ungas avhopp och kostnad för 
samhälletTrelleborgsdagen med seminarium och mingel.



Jag tycker att årets Almedalen var ett av de bästa jag varit på, bra feedback och 
många som var intresserade av Trelleborg och det vi gör. Seminarium och mingel var 
välbesökta och många nya kontakter knöts. Ett utmärkt tillfälle att göra business och 
ha spontana samtal som man annars inte hinner med i vardagen. 

Charlotte Lindström:
Måndagen 3 juli

Tommy Hedlund lunchmöte: Tips om möjliga kontakter.  Richard Hellmark mycket 
goda kontakter i regeringskansliet. Möjlig att anlita för positiv påverkan med syfte att 
få gehör för Trelleborgs kommuns och hamns behov av investeringar i 
transportinfrastruktur. Möte arrangeras under dagen med CL, FG, TH och RH. Mötet 
skall följas upp med besök i Trelleborg tidig höst med syfte att undersöka ev 
samarbete.

Informellt möte tjänsteman Region Huvudstaden. Gemensamt regeringsuppdrag 
Sverige Danmark att utreda en fast förbindelse Helsingör- Helsingborg. Enbart 
persontrafik skall utredas. På dansk sida ingen utbyggnad av spår i Ring 5 utan 
järnvägstrafik planeras på Kustbanan.

Informellt möte Karin Swensson,  Region Skåne. Planering av RUN:s möte den 22:e 
sept i Trelleborg, Smyge. Önskemål från RUN är att ha mötet i Smyge och se på 



biogasanläggning som använder alger från Östersjön. Trelleborgs kommun inleder 
med presentation.  Ska återkoppla under dagarna i Almedalen.

Öresundshuset, ”Stark infrastruktur- en förutsättning för tillväxt och välstånd”.  Det 
gränsregionala perspektivet lyftes och betydelsen av en gränsöverskridande 
transportinfrastruktur för gods och persontransporter. Problem i dag med olika 
system både tekniskt och ekonomiskt. Möjlighet att lära av varandra och ta de bästa 
lösningarna och utveckla dem i hela regionen för så väl fungerande system som 
möjligt. Danska staten ta fram en flygplatsstrategi. Green Cargo lyfte behovet av att 
arbeta bort gränsproblematiken.

Öresundshuset, ”Var finns pengarna till infrastruktursatsningar”. Diskussion Per Arne 
Håkansson (Näringsutskottet), Emil Kjellström (C ), Catrin Stjernfeldt Jahme ( KSO 
Malmö), GH Wessberg (utredare höghastighetsjärnväg). Det finns pengar för 
investeringar i transportinfrastruktur. OPS – både Skanska och danska 
pensionsbolag vill investera i infrastruktur.  När Öresundsbron är betald inom kort kan 
vinsten användas till nya investeringar i infrastruktur.                                                                            

Staten lånar väldigt billigt vilket kan satsats in infrastrukturinvesteringar. Väldigt få 
investeringar är samhällsekonomiskt lönsamma när man räknar på det men oftast i 
ett längre perspektiv direkt nödvändiga och har skapat förutsättningar för utveckling 
och välstånd. Exemplet när järnvägen byggdes ut, Stockholms tunnelbana etc.

Väldigt dåligt samhällsekonomiskt att bygga ut höghastighetsjärnväg steg för steg. 
Går inte att motivera inköp av tåg när de inte kan utnyttjas och korta sträckor ger 
ingen effekt. Investeringarna kommer inte till nytta förrän allt är utbyggt. Dansk 
Svensk utredning av en fast H-H förbindelse: ett helt nytt projekt. Ska det 
avgiftsfinansieras måste det omfatta både väg och järnväg.

Tisdagen 4 juli

Flexibel energiförsörjning: Representanter från EU kommissionen, nationella, 
regionala och lokala nivån liksom från branschen.

Det Europeiska perspektivet har två huvudmål :  energisäkerhet och klimatmål. 
Sverige har en stor andel förnyelsebar energi i och med den utbyggda vattenkraften. 
Däremot är 6 länder i Europa helt beroende av Rysk gas.

Trots att Sverige har mycket förnyelsebar energi kan det redan nästa vinter uppstå 
brist i vissa perioder. Vindkraft och förnyelsebar energi ger mindre säkerhet. Det 
gäller då att ha lager för att använda då det uppstår brist i systemet. Regeringen har 
gett uppdrag att ha Gotland som pilot för att studera hur man kan använda 
bränsleceller för att hantera perioder med låg produktion. Alla lösningar går dock via 
gas där vätgas kan vara lösningen. Biogas är intressant för småskalig produktion 
men ger inte tillräckligt i större perspektiv. All biogas i Sverige räcker bara till att driva 
en turbin på tomgång för Göteborgs energi.



Eon elnät studerar möjligheterna att utveckla micro nät i Simrishamn. Engagerar 
kunderna. Exempelvis kan varmvattenberedare fungera som lagring. 

Kapacitetsbrist i stamnäten för överföring till de användartäta storstadsområden ex i 
Skåne. Stamnätet byggs ut. Men också styra mer användning till när det är pika i det 
förnyelsebara systemet. Göteborgs energi har tex gasnät, kylnät och elnät. Lagring 
av energi i byggnader etc kan vara ett sätt. Men det måste finnas affärsmodeller där 
det blir en win-win situation.

I dagsläger är energi billigt. Det är systemen som kostar och leveranssäkerheten. 
Vätgas kan vara en möjlighet.

Budskapet är att systemperspektivet måste genomsyra. Det måste utvecklas en 
samverkan kunder, leverantörer, industri för att utveckla systemen.

Förberedelser Trelleborgs seminarium och mingel.

Onsdagen 5 juli

Samtal Carin Jämtin Sida:  Sidas arbete för miljö och bistånd. Balansera USA:s 
hållning ang att inte ge bistånd till organisationer som hjälper med preventivmedel 
och aborter. Kvinnornas utbildning avgörande roll för utveckling och välstånd.

Samtal Öresundshuset, ”Klimatutmaning 2.0”. Bl a Tommy Hallén och ett antal 
företag om deras arbete för att spara energi.

Informellt samtal Mats Hallberg, Region Skåne:  Form design center har ett uppdrag 
att jobba gentemot de regionala kärnorna. Ev ta kontakt med Birgitta Ramdell på 
Form design center för att tala om hur Trelleborg kan bidra och samverka. Kopplat till 
projektet som medfinansieras av Tillväxtverket och Region Skåne. Synergieffekter? 
Även kopplat till LTH, Christer Malmström och en forskningstjänst. Kommer en 
arkitekturpropposition i höst.

Informellt möte Karin Swensson Region Skåne:  Även Lina Hansson Wedin deltar. 
Karin bokar lokal Smyge havsbad. Vi återkommer ang programmet efter semestern.

Svenskt vatten: behovet av att reinvestera i våra dricksvatten och avloppssystem 
samt att klimatsäkra dem. VA taxan är generellt låg. Kräver stora insatser för att 
åtgärda underhållsskulden i våra anläggningar.

Hur skall höghastighetsjärnvägen byggas ut? Generaldirektör, Särskilda utredare, 
ekonomisk politiska talespersoner mfl.

Lånefinansiera är billigt och fullt möjligt. Om effekterna skall komma samhället 
tillgodo krävs en snabb utbyggnad av hela systemet. 230 miljarder är inte dyrt. 
Utredarnas analys är att utbyggnaden ger störst effekt med början av utbyggnaden 
mellan Stockholm och Göteborg. Utbyggnad av höghastighetsjärnvägen är också en 
förutsättning för gods- och regionaltågstrafiken.



Vågar Sverige satsa på regional fysisk planering? Samtal lokala KSO, Statliga 
företrädare. Samtliga påtalade Strukturbild som ett mycket bra exempel på hur väl 
det fungerar i Skåne. Ingen förespråkade lagstiftning. Så olika förutsättningar i 
Sverige.  Kontrakt där kommunerna förbinder sig att bygga bostäder i bra läge mot 
att regionen garanterar kollektivtrafik är ett sätt. Man löser inte knutar med 
lagstiftning. Bättre med förhandlingsplanering.

Informellt möte Eva Hägglund SKL: Den situation som finns i Trelleborg borde vara 
en sådan där Bostadssamordnaren kan spela en viktig roll. CL skickar PM till EH. 
Återkopplar efter sommaren.

Svenska stadskärnor BIDS: BIDS står för Business improvements districts. Detta är 
det nya som svenska stadskärnor jobbar med. Ett antal företag ex ICA Fastigheter 
talar om sitt arbete och behovet av att ”Bygga plats” levande platser med trygghet 
och engagemang. Samverkan är det som man vill utveckla. Inte bara i stadskärnor. 
Kan detta vara något för Sjöstaden och för BCT Trelleborg där vi redan startat en 
sådan dialog. Återkoppling med Inger Alfredsson efter sommaren.

Eleonore Schylter
Under mina dagar i Almedalen 2017 deltog jag under söndagen-tisdagen vid samma 
arrangemang som Cecilia och Ola, går att få fram via twitterflödet med 
#Trelleborgialmedalen



Fredrik Geijer
Måndagen 3 juli
Möte med Krister Johansson samt Jonas Håkansson Serneke, introduktion av 
Kuststadsprojektet samt diskussion om utvecklingen av Västra infarten. Kontakt ska 
återupptas under september månad.

”Serneke är nästa generation entreprenadbolag verksamma inom bygg, anläggning, 
projektutveckling och fastighetsförvaltning. Bolaget startades 2002 och är redan en 
av Sveriges största byggkoncerner”.

Möte tillsammans med Torbjörn Karlsson och med Stenvalvet, Fredrik Sörling, 
introduktion av Trelleborgskommun och dess utvecklingsplaner. Stenvalvet är 
intresserat av Tbg och möjligheten att etablera sig i kommunen.

”Stenvalvet är ett av de ledande bolagen i Sverige inom ägande, förvaltning och 
utveckling av samhällsfastigheter. Vårt arbete och relationer till såväl hyresgäster, 
utförare som ägare präglas av långsiktighet, lyhördhet och omsorgsfullhet. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, men mycket av vårt dagliga arbete görs på våra 
regionkontor i Eskilstuna, Falun, Kalmar, Malmö och Skövde”.

Kontakten återupptas under hösten.

Seminarium i Öresundshuset – ”var finns pengarna för den svenska infrastrukturen" 

”Det behövs omfattande och nödvändiga satsningar på det svenska transportnätet, 
men finansiering saknas till stor del. Vilka finansiella lösningar kan vi se i framtiden? 
Kan nya konstellationer mellan privat och offentlig sektor vara lösningen eller finns 
det andra alternativ som är bättre?

Innovativ finansiering skulle kunna ge synergier mellan stora 
infrastrukturinvesteringar och regionala investeringar och underhåll. Kan nyttan av 
miljarderna ur infrastrukturpropositionen få större utväxling om vi parallellt hittar 
andra finansiella lösningar för ytterligare stora investeringar? Kan vi undvika 
etappvisa utbyggnader och underhållsskulder som hämmar den hållbara tillväxten? 
Hela Sverige kan vinna på att öppna upp för nya finansieringslösningar i 
infrastrukturen. Skåne är redo att ta täten i detta gemensamma utvecklingsarbete.

Tisdag 4 juli
Frukostseminarium: Är små städer alltid de givna förlorarna i urbaniseringens era? 
Står storstäder och landsbygd mot varandra i ett nollsummespel? Verkligheten är 
mer komplex än så. Under frukostseminariet presenteras ett antal gasellkommuner i 
södra Sverige och deras utvecklingspotential. 

Det är lätt att få intrycket av att storstädernas framgång innebär en motgång för 
resten av landet. Men så är det inte, tvärtom pågår en regional urbanisering där vissa 



små och medelstora städer växer medan andra krymper. Urbaniseringens kanske 
viktigaste konsekvens är inte att storstäderna växer, utan snarare att det regionala 
blir allt viktigare i förhållande till det nationella. Diskussionen exemplifieras av ett 
antal kommuner i södra Sverige som har analyserats och delats in i tre olika 
gasellklasser för att beskriva utvecklingsmönster. 

Kommunerna är Växjö, Karlskrona, Malmö, Lund, Landskrona, Helsingborg, Ystad, 
Trelleborg, Kristianstad, Ängelholm och Hässleholm.

Intervju och dialog om ”framtidens ledarskap” med Johan Hederstedt samt Eva 
Olsson Gaia Leadership. 
Rapportunderlag erhålls under senhösten 2017.
Seminarium och mingel enligt särskilt program och genomförande.
Middag och samkväm med samtliga deltagande politiker och tjänstepersoner från 
Trelleborgskommun.

5 juli
Frukostmöte med Per-Martin Eriksson och Mats Frysell, Veidekke på Wisbyhotel

Veidekke startade med vägbeläggning (därav namnet) i Norge redan 1936 och har 
sedan dess byggt samhälle och infrastruktur i Sverige, Norge och Danmark. Idag är 
företaget Skandinaviens fjärde största bygg-, anläggnings- och 
bostadsutvecklingsföretag.



Veidekke Anläggning - Erbjuder heltäckande anläggningsverksamhet med projekt 
inom mark, grundläggning, energi, betong, underjord, VA samt industribyggnation i 
större delen av Sverige. Genom dotterbolagen Skåab, Sydbeläggningar och 
Sandahls erbjuds beläggning, ballast och återvinning, det vill säga jord-, bergmaterial 
och asfalt.

Veidekke Bygg - Genomför nyproduktion och renovering av bostäder och 
kommersiella fastigheter och erbjuder en heltäckande professionell byggverksamhet 
med ett affärsmässigt och ekonomiskt värde för kunden.

Veidekke Bostad - Förvärvar råmark eller bebyggda fastigheter och utvecklar 
bostäder som både är attraktiva för våra kunder och hållbara ur ett klimatperspektiv.

Veidekke är intresserade av att etablera sig i Trelleborgskommun och kontakten är 
tagen under augusti månad för att diskutera olika etableringsmöjligheter enligt 
planprogram och detaljplaner.



Jörgen Flink:

Jag deltog för första gången och fick uppleva en mycket speciell tillställning. 
Intressant att möta så mycket människor och få ta del av nyttig information.

Jag bevistade:
Grab The art, framtidens kulturpolitik. 
Vad händer med Nationalmuseum?
Varför vi behöver konsten just nu?
Idrottens Dag
Museilag-styrning eller frihet?

Vidare deltog jag i förberedelsearbetet med vårt eget seminarium ”När robotar….” 
som jag också deltog i. Deltog i och var talare på Trelleborgs kommuns mingelkväll.

Veronica Larsson:

De allra flesta seminarier jag besökte rörde hur man får ut fler unga och nyanlända 
på arbetsmarknaden samt olika integrationsseminarier. Var på en del seminarier på 
Öresundshuset där de pratade om hur man ska stärka regionen. 

I övrigt träffade jag många andra politiker som arbetar med arbetsmarknadsfrågor där 
vi bytte erfarenheter och tips. 

Tyckte Trelleborgs egen dag var kanon. Välbesökt och många nya intressanta 
kontakter. 



Ingrid Wall

Deltog för fjärde gången i Almedalsveckan. Har som uppgift att leverera material till 
kommunens webbplats, vara tillgänglig för media och i övrigt dokumentera 
kommunens deltagande.

Söndag 2 juli:
Migration som pågåënde tillstånd, hur hanterar och planerar städer och samhällen för 
detta? 
Invigning Öresundshuset

Måndag 3 juli:
De politiska ungdomsförbunden – vart är de på väg?
Hur fungerar den analoga offentlighetsprinipen i det digitala Sverige?
TCO och Svenska Journalistförbundet
Falska nyheter – så behåller du trovärdigheten i ett brusigt medielandskap
Många medieanvändare tvivlar på̊ uppgifter i media just nu. Hur blir din organisation 
riktigt trovärdig? Hur får man medborgare och konsumenter att bli källkritiska? Hur 
hanterar kommunikatorers desinformation – samt vänder den till sin fördel?SMHI ang 
stigande havsvattennivåer 

Maritimt mingel
Mingel Tysk-Svenska handelskammaren



Tisdag 4 juli:
Misstron mot medier - har medierna gjort fel?
Vad händer med Nationalmuseum?
Vi utan dem – är kärlekssagan mellan journalister och kommunikatörer slut?
Trelleborgs seminarium

Lina Wedin-Hansson:

Närvarande på Trelleborgs kommuns seminarium och nätverkade med 
representanter från kommuners hållbarhetsrepresentanter för omvärldsbevakning. 

Deltagande i panel:

SGIs seminarium Stigande havsnivåer – ska mark och bebyggelse skyddas eller 
överges? på fartyget Ocean Surveyor i Visby hamn. Tid: Tisdag 4 juli 2017 kl 11-12.

Inklusive förberedelser för presentation och nätverkande efteråt.

Medverkande:

 Lena Söderberg, hälsar välkommen till fartyget (deltar inte i samtalet), GD 
Sveriges geologiska undersökning (SGU)

 Åsa-Britt Karlsson, moderator och GD Statens geotekniska institut (SGI)
 Karolina Skog, miljöminister, om regeringens målsättningar och arbete för ett 

klimatanpassat samhällsbyggande.
 Lina Hansson Wedin, hållbarhetschef, Trelleborgs kommun, om 

planeringsbeslut och byggbehov i ett föränderligt klimat med stigande 
havsnivå.

 Lars Tullstedt, expert kompetensförsörjning, Sveriges Byggindustrier, om högt 
byggtryck och byggbranschens kompetensbehov för klimatanpassade 
bygglösningar.

 Per Danielsson, nationell samordnare för stranderosion, SGI, om 
klimatanpassat markbyggande och skyddslösningar för stigande havsnivå.

 

 Deltog i seminarium om implementeringen av Agenda 2030 på kommunal nivå med 
civilminister Ardalan Shekarabi.

http://www.almedalsveckan.info/event/user-view/45034?redir
http://www.almedalsveckan.info/event/user-view/45034?redir


Kostnader:
Enligt kommunens redovisningssystem kostade Almedalsveckan 2017 159 000 kr

Almedalen 2017 på www.trelleborg.se 

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/maj/trelleborg-ater-pa-plats-i-
almedalen/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/maj/mer-trelleborg-i-almedalen/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/maj/mer-trelleborg-i-almedalen/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/juni/trelleborgsmiljonen-pa-
almedalsveckan/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/juni/trelleborg-flitigt-i-elden-i-
almedalen/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/juni/tryggare-trelleborg-i-almedalen/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/juli/sa-far-unga-till-skola-och-jobb/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/juli/fullsatt-pa-trelleborgs-
seminarium/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2017/juli/mer-robotisering-i-almedalen/

Sammanställning gjord av Ingrid Wall
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